

Bergsättraskolan

Läsåret 2017-2018

Minnesanteckningar Skolrådet

2018-05-17 kl. 7.30

Närvarande:

Lisen Bergström, Marie Lönnqvist, Lottie Skarstedt, Anders Ågren, Niclas Filipsson, Helena Edström
--

Ärende	Kommentar/Diskussion	Beslut	
1	Föregående minnesanteckningar	Vi går igenom föregående mötets minnesanteckningar.	
2	Aktuellt	Vi är mycket glada över att Bergsättraskolans treor har vunnit Vem vet mest om Österåker. Kommunens elever i årskurs tre och fyra hade fått inbjudan att delta i denna tävling.	

3	Om organisation inför hösten	<p>Vi söker ytterligare en lärare till årskurs 1.</p> <p>Vår skolsköterska Ann-Cathrine kommer att gå i pension efter augusti.</p> <p>Musikläraren Joakim kommer att vara föräldraledig under höstterminen.</p> <p>Till fritidshemmet har vi anställt Malin Rehn. Hon har arbetat många år på en skola i Täby.</p> <p>Maja, Junie och Konrad har tackat ja till fortsatt anställning hos.</p> <p>Även Nora som har vikarierat på vår skola kommer att arbeta på vårt fritidshem.</p>	
4	Om senaste Elevrådet	<p>Elevrådet har kommit med önskemål om vad som behöver fixas på skolgården under Bergsättradagen, tex tillverkning av käpphästar. Målning av lekrutor på asfalt.</p>	
5	Info från Samverkansgrupp i Österåker	<p>Ingen ny information.</p>	
6	Skolutveckling	<p>Vi diskuterar kartläggning av tillgänglig utbildning. Utifrån kartläggning av den fysiska miljön behövs det sol- och regnskydd på skolgården.</p>	

7	<p>Planering av Tillsammansdagen/ "Bergsättradagen" som kommer att äga rum 24/5 från och med kl.15.30.</p>	<p>Vi diskuterar hur Bergsättradagen ska organiseras på bästa sätt.</p> <p>Marie lovar planera för tipspromenad. Vi kommer att planera för aktiviteter årskursvis (elever-föräldrar-personal).</p> <p>Ser framemot en givande och trevlig eftermiddag då skolgården kommer att få "uppiffning".</p>	
8	<p>Trafiken</p>	<p>Lisen lovar att fotografera och skriva om möjliga förbättringsförslag för en tryggare parkeringsplats.</p> <p>Helena pratar med Tråsättras rektor Annika om dessa förslag, förslagen skickas till den ansvarige i kommunen.</p>	